

às 16:00 horas, no endereço Avenida Sete de Setembro, s/nº, Bairro Centro, na Secretaria Municipal de Agricultura.

Maiores informações e esclarecimentos poderão ser solicitados através do telefone (27) 3757-1137 ou no e-mail licitacao@pontobelo.es.gov.br no horário de 8:00 às 12:00 horas e das 14:00 às 17:00 horas, de segunda a quinta-feira e de 08:00 às 12:00 na sexta.

Ponto Belo/ES, 05 de dezembro de 2025

Francieli Pinto da Silva
Agente de Contratação
Protocolo 1684414

São Mateus

PREF. MUN. DE SÃO MATEUS
RESULTADO FINAL HOMOLOGADO - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº. 035/2025

A Prefeitura Municipal de São Mateus/ES, por meio da Secretaria Mun. de Ciência e Tecnologia, divulga abaixo o resultado final homologado do Pregão Eletrônico nº 035/2025, destinado a **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS, NOVOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES OPERACIONAIS E DE INFRAESTRUTURA DE HARDWARE E CONECTIVIDADE DOS SETORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS**, do tipo menor preço por item, em favor das empresas abaixo relacionadas, totalizando R\$ 54.703,80 (cinquenta e quatro mil, setecentos e três reais e oitenta centavos):

- DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (CNPJ nº 22.193.764/0001-83): item 10, no valor unit. de R\$ 15,40, totalizando R\$ 154,00; item 12, no valor unit. de R\$ 15,40, totalizando R\$ 77,00; item 13, no valor unit. de R\$ 16,20, totalizando R\$ 162,00; item 17, no valor unit. de R\$ 34,40, totalizando R\$ 344,00; item 35, no valor unit. de R\$ 50,00, totalizando R\$ 500,00; item 41, no valor unit. de R\$ 12,80, totalizando R\$ 256,00; item 42, no valor unit. de R\$ 13,40, totalizando R\$ 268,00; item 50, no valor unit. de R\$ 17,90, totalizando R\$ 895,00; item 51, no valor unit. de R\$ 62,00, totalizando R\$ 1.550,00.

- EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI (CNPJ nº 31.768.037/0001-98): item 09, no valor unit. de R\$ 148,00, totalizando R\$ 1.480,00; item 48, no valor unit. de R\$ 14,85, totalizando R\$ 297,00.

- GTMAX TECNOLOGIA EM ELETRONICA LTDA (CNPJ nº 07.483.598/0001-66): item 27, no valor unit. de R\$ 184,90, totalizando R\$ 554,70.

- INCOTECH COMPANY LTDA (CNPJ nº 22.816.315/0001-44): item 08, no valor unit. de R\$ 250,00, totalizando R\$ 5.000,00; item 19, no valor unit. de R\$ 10,00, totalizando R\$ 400,00; item 20, no valor unit. de R\$ 27,40, totalizando R\$ 1.096,00; item 21, no valor unit. de R\$ 141,80, totalizando R\$ 2.836,00; item 26, no valor unit. de R\$ 86,80, totalizando R\$ 2.170,00; item 49, no valor unit. de R\$ 27,20, totalizando R\$ 1.360,00; item 52, no valor unit. de R\$ 35,00, totalizando R\$ 1.750,00.

- LDR SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA (CNPJ nº 51.516.371/0001-61): item 29, no valor unit. de R\$ 562,00, totalizando R\$ 4.496,00.

- M&M IMPORTACAO E ECOMMERCE DE INFORMATICA LTDA - ME (CNPJ nº 27.414.128/0001-58): item 30, no valor unit. de R\$ 304,73, totalizando R\$ 12.189,20.

- M3. BUSINESS GROUP LTDA (CNPJ nº 54.494.740/0001-50): item 06, no valor unit. de R\$ 19,98, totalizando R\$ 199,80.

- NVEW SOLUCOES LTDA (CNPJ nº 55.561.607/0001-32): item 01, no valor unit. de R\$ 159,00, totalizando R\$ 795,00; item 02, no valor unit. de R\$ 290,00, totalizando R\$ 2.900,00; item 18, no valor unit. de R\$ 8,00, totalizando R\$ 320,00.

- VERSA MULTISERVICE LTDA (CNPJ nº 49.227.985/0001-81): item 03, no valor unit. de R\$ 51,60, totalizando R\$ 516,00; item 04, no valor unit. de R\$ 49,20, totalizando R\$ 246,00; item 05, no valor unit. de R\$ 31,40, totalizando R\$ 157,00; item 07, no valor unit. de R\$ 248,60, totalizando R\$ 2.486,00; item 11, no valor unit. de R\$ 60,60, totalizando R\$ 121,20; item 14, no valor unit. de R\$ 47,00, totalizando R\$ 470,00; item 15, no valor unit. de R\$ 83,80, totalizando R\$ 838,00; item 16, no valor unit. de R\$ 29,70, totalizando R\$ 148,50; item 22, no valor unit. de R\$ 12,30, totalizando R\$ 246,00; item 23, no valor unit. de R\$ 97,50, totalizando R\$ 195,00; item 24, no valor unit. de R\$ 168,30, totalizando R\$ 673,20; item 25, no valor unit. de R\$ 180,80, totalizando R\$ 904,00; item 28, no valor unit. de R\$ 108,80, totalizando R\$ 326,40; item 31, no valor unit. de R\$ 37,30, totalizando R\$ 373,00; item 32, no valor unit. de R\$ 55,20, totalizando R\$ 276,00; item 33, no valor unit. de R\$ 26,60, totalizando R\$ 532,00; item 34, no valor unit. de R\$ 6,10, totalizando R\$ 152,50; item 36, no valor unit. de R\$ 53,10, totalizando R\$ 265,50; item 37, no valor unit. de R\$ 24,00, totalizando R\$ 240,00; item 38, no valor unit. de R\$ 9,90, totalizando R\$ 99,00; item 39, no valor unit. de R\$ 35,40, totalizando R\$ 1.770,00; item 40, no valor unit. de R\$ 209,40, totalizando R\$ 209,40; item 43, no valor unit. de R\$ 31,40, totalizando R\$ 471,00; item 44, no valor unit. de R\$ 30,00, totalizando R\$ 60,00; item 45, no valor unit. de R\$ 32,80, totalizando R\$ 492,00; item 46, no valor unit. de R\$ 77,60, totalizando R\$ 232,80; item 47, no valor unit. de R\$ 51,20, totalizando R\$ 153,60.

Processo: 11.648/2025

Cód. CidadES

Contratações:

2025.067E0600016.01.00081

São Mateus/ES, 05/12/2025.

Ricardo Hoffmann Neto

Sec. Mun. de Ciência e Tecnologia

Protocolo 1684343

PREF. MUN. DE SÃO MATEUS
RESULTADO FINAL HOMOLOGADO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº. 002/2025

A Prefeitura Mun. de São Mateus/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura e Transportes, com fundamento no inciso IV, do art. 71, da Lei nº 14.133/2021, e conforme o que consta do Processo nº 19565/2025, **adjudicar** o objeto licitado em favor da Empresa **STOA SOLUÇÕES E ENERGIA LTDA (CNPJ 22.253.771/0001-23)**, que ofertou a proposta mais vantajosas para o Município, pelo valor total de **R\$ 1.529.717,88 (um milhão, quinhentos e vinte e nove mil, setecentos e dezessete reais e oitenta e oito centavos)** e **homologar** o procedimento licitatório na modalidade Concorrência Eletrônica 002/2025 destinado a **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA**